Et inimici Domini.

22. Benedicti ab eo.

Maledicti ab eo.

25. Et via ejus accepta est.

25. Junioris fui, sed etiam senii.

Et non vidi justum derelictum, neque semen ejus querens panes.

26.

27. Et quiesces in sæculum sæculi.

28.

52.

12. Παρατηροῦνται ὁ ἀμαρτωλὸς τὸν δίκαιον. καὶ βρόχει ἐπ' αὐτὸν τοὺς δόδοντας αὐτοῦ.

15. Ὁ δὲ Κύριος ἐκατέλασται αὐτόν.

17. Ὑποστηροῖσι δὲ τοὺς δικαίους.

18. Γινώσκων ὁ Κύριος τὰς ἡμέρας τῶν ἀνομῶν.

20. Ὅτι οἱ ἀμαρτωλοὶ ἀπολοῦνται.

Οἱ δὲ ἐχθροὶ τοῦ Κυρίου.

22. Οἱ εὐλογούμενοι αὐτόν.

Οἱ δὲ καταρρόμενοι αὐτόν.

25. Καὶ τὴν δόξαν αὐτοῦ θελήσει.

25. Νεώτερος ἐγενόμην καὶ γὰρ ἐγήρασα.

Καὶ οὐκ εἶδον δίκαιον ἐγκαταλειμμένον, οὔτε τὴ σπέρμα αὐτοῦ ζητούν θρῆτους.

26. Ὅλην τὴν ἡμέραν ἐλαί καὶ δεξιζοί.

27. Καὶ κατασκήνω εἰς αἰῶνα αἰῶνος.

28. Τοὺς ἁγίους αὐτοῦ. Ἄλλοι, τοὺς ἀγαθούς αὐτοῦ.

52. Κατανοεῖ. Ἄλλοι, περιενοεῖ.

LXX INTERPRETES.

12. Observabit peccator justum, et stridebit super eum dentibus suis.

15. Dominus autem iridebit eum.

17. Confirmat autem justos.

18. Novit Dominus dies immaculorum.

20. Quia peccatores peribunt.

Inimici vero Domini.

22. Benedicentes ei.

Maldicentes autem ei.

25. Et viam ejus volet.

25. Junior fui, etenim senii.

Et non vidi justum derelictum, neque semen ejus querens panes.

26. Totâ die miseretur et comedat.

27. Et inhabita in sæculum sæculi.

28. Sanctos suos. Ἄλλοι, castos suos.

52. Considerat. Ἄλλοι, circumspicit.

THEODOTUS.

12.

15.

17.

18.

20.

22.

25.

25.

26.

27.

28.

52.

TO EBPAIKON	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	ΑΚΥΤΑΑΣ
55. ילא ירשיענו בהשפטו	55.	55. . . . ἐν τῷ κρίνεσθαι αὐτόν.
55. ראתי רשע ערץ ובהערה בארץ רען	55.	55.
57. ישמר אתכם וראה ישר כו"א אחרית לאיש שולם	57.	57. Ἐσχατον.
58. ישמעו נשכחו קחו אחרית רשעים נחרתה	58.	58. Καὶ ἔσχατον.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

55. Nec condemabit eum in iudicando eum. Hieron., et non condemnat eum, cum iudicatur.	55. Nec damnabit eum, cum iudicabitur illi.	55... in iudicando eum.
55. Vidi impium terrificum, et diffundentem se sicut laurus viridis. Hieron., vidi impium robustum, et fortissimum sicut indigenam virentem.	55. Vidi impium superevaltatam, et elevatum sicut cedros Libani.	55.
57. Custodi integrum, et vide rectum, quia novissimum viro pax. Hieron., custodi simplicitatem, et vide rectum : quia erit ad extremum viro pax.	57. Custodi innocentiam, et vide æquitatem : quoniam sunt reliquie homini pacifico.	57. Novissimum.
58. Et prævaricantes debentur pariter : novissimum impiorum exciditur. Hieron., prævaricantes autem debentur pariter, et novissimum impiorum peribit.	58. Injusti autem disperibunt simul : reliquie impiorum interibunt.	58. Et novissimum.